2021/6/16 浙江省科学技术厅 浙江省财政厅关于2021年度浙江省海外工程师引进计划申报工作的通知

kjt.zj.gov.cn/art/2021/4/1/art_1229225203_4584085.html 1/3

浙江省人民政府 | 浙江政务服务网 简繁体 | English | 无障碍浏览 |

请输入搜索关键词

网站首页 政务公开 政务服务 工作动态 政策法规 发展规划 公众参与

当前位置： 首页> 工作动态> 通知通告

浙江省科学技术厅 浙江省财政厅

关于2021年度浙江省海外工程师引进计划申报工作的通知

发布日期：2021-04-01 15:12  浏览次数：3693次

浙科发外专〔2021〕17号

各市、县（市、区）科技局、财政局：

根据年度工作安排，现将2021年浙江省海外工程师引进计划申报工作通知如下：

一、基本条件

（一）在浙注册登记、纳税，且总部在浙的中资及中外合资企业引进的海外工程师。

（二）在国外企业或机构从事工程、技术和管理工作，掌握关键、核心技术或工艺的“高精尖缺”外籍工程类高层次人才。

（三）所在企业聘用时间不少于1年，每年为该企业工作时间累计不少于２个月。在所聘企业获得年薪达50万元人民币及以上。

（四）已入选国家、省海外引才计划及已两次入选省海外工程师引进计划的，不再予以资助。

（五）工作时间为2020年7月1日至2021年6月30日。

二、申报工作

用户中心

http://www.zj.gov.cn/
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/front/index/page.do?webId=1
javascript:StranBody()
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228974516/index.html
javascript:;
http://kjt.zj.gov.cn/
http://kjt.zj.gov.cn/
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229225622/index.html
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/dept/deptQueryPage.do?deptId=001003005&webId=1
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971336/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971337/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229247517/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971339/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971336/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229225203/index.html

2021/6/16 浙江省科学技术厅 浙江省财政厅关于2021年度浙江省海外工程师引进计划申报工作的通知

kjt.zj.gov.cn/art/2021/4/1/art_1229225203_4584085.html 2/3

（一）申报流程

1．通过浙江省科技大脑进行在线申报（网址为 http://zjsti.kjt.zj.gov.cn/stbrain/）。点击办事大厅，选择“省海外工程师引进计划”，用浙江政务服务网法人帐号

进行登录。如无账号请先注册，注册成功后方可登录申报。（注册和登录过程中遇有技术问题，可咨询0571-87054113）

2．各县（市、区）科技部门会同财政部门在线对材料进行初审，设区市科技局会同财政局进行复审，并将复审通过的汇总表签署意见、盖章后，在线提交省科技厅。

省科技厅将会同省财政厅对材料进行复核，复核不通过的原则上不予退回修改。

省外国专家工作站要积极做好本单位申报工作，并协助所属县（市、区）科技部门做好申报材料的审核工作。

（二）申报材料

1．企业注册登记、纳税等相关证明材料；

2．海外工程师本人所持护照（或其他国际旅行证件）、出入境签章记录页；

3．外国人工作许可证、外国专家来华邀请函、外国人工作许可（来华工作90日以下，含90天）之一；

4．企业与海外工程师签订的工薪合同；

5．海外工程师薪酬发放记录或纳税证明；

6．其他相关材料。

三、申报要求

（一）海外工程师年薪原则上以其本人帐户银行流水单或相关部门出具的纳税证明等凭证为依据。企业自行出具的薪酬发放记录、各类发票、单位记账、现金发放签

收等凭证不视作有效申报材料。

（二）对因疫情影响无法来浙开展工作的海外工程师，已采用远程视频、网络办公等方式，组织开展科研、技术指导等工作，合理核算海外工程师工作量，以合同

（协议）等方式明确工作报酬，提供企业已支付的工薪等相应证明材料，可视作在浙工作时间。用人单位应留存视频、录像等资料，以备经费支出审计、检查等使用。

（三）各申报单位应对申报材料的真实性负责，并承担因材料弄虚作假所造成的一切后果。

（四）各地审核截止时间为2021年7月31日，逾期申报系统将自动关闭。

联系电话：0571-87051080，87051070，87058458。

浙江省科学技术厅

浙江省财政厅

2021年3月31日

浙江省科学技术厅办公室 2021年3月31日印发

2021/6/16 浙江省科学技术厅 浙江省财政厅关于2021年度浙江省海外工程师引进计划申报工作的通知

kjt.zj.gov.cn/art/2021/4/1/art_1229225203_4584085.html 3/3

版权声明 | 联系我们 | 网站地图
主办单位：浙江省科学技术厅 承办单位：浙江省科技信息研究院信息技术中心

网站标识码：3300000018  联系电话：0571-85113312 备案序号：浙ICP备10026396号-7

建议使用IE8.0，1366*768分辨率以上浏览本站  浙公网安备 33010602007305号

打印  关闭

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=060216E427922D94E053012819ACD91E
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971364/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971363/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971365/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602007305
https://weibo.com/p/1001063353737130/home?from=page_100106&mod=TAB&is_hot=1#_loginLayer_1576485766824
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();